
Р Е Ш Е Н И Е № 4 8 4

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд авариен ремонт на топлофикационната система в
сградата на „Отделение късна рехабилитация” на Специализирана болница
за долекуване, продължително лечение и рехабилитация на деца с
церебрална парализа „Света София” ЕАД.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл.3, ал.1, т.5 и чл.5, т.2 от Правилника за
организация и работа на Специализирания общински приватизационен
фонд

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Финансира със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА”
в размер до 10 000 (десет хиляди) лева с включен ДДС Столична община за
авариен ремонт на топлофикационната система в сградата на „Отделение
късна рехабилитация” на Специализирана болница за долекуване,
продължително лечение и рехабилитация на деца с церебрална парализа
„Света София” ЕАД.

2. Разходването на средствата да се извърши съобразно Закона за
обществените поръчки чрез възлагане от ресорния зам.-кмет на СО и
провеждане на процедурата от Дирекция „Обществени поръчки и
концесии” на Столична община.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 31 от дневния

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



ред, по доклад № 2900-382/5/17.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


